



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**

от 20.12.2019 № 1/12

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  
Одинцовского муниципального района Московской области  
от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района  
Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

**РЕШИЛ:**

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год по доходам на 276 276,67277 тыс. руб., по расходам на 275 561,72813 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 05.11.2019 № 1/10) (далее - решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «14 667 527,81195» заменить цифрами «14 943 804,48472»;

цифры «9 702 130,07465» заменить цифрами «9 878 396,60261»;

цифры «15 284 354,79727» заменить цифрами «15 559 916,52540»;

цифры «616 826,98532» заменить цифрами «616 112,04068».

2.2. В пункте 3 цифры «193 374,00000» заменить цифрами «193 554,00000».

2.3. В пункте 9.1 цифры «99 000,00000» заменить цифрами «127 000,00000»;

2.4. Дополнить пунктом 9.2 следующего содержания:



«9.2. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов предусмотрены средства на предоставление субсидии Акционерному обществу «Одинцовская Теплосеть» на осуществление капитальных вложений в объекты недвижимого имущества для проектирования реконструкции канализационной насосной станции пос. Барвиха Одинцовского района в сумме 10 000,00000 тыс. руб. на 2019 год.

Главным распорядителем вышеуказанных средств является Администрация Одинцовского городского округа Московской области.».

2.5. В пункте 12:

цифры «2 000,000» заменить цифрами «495,46800»;

цифры «465,873» заменить цифрами «1 978,61300».

2.6. В пункте 14 цифры «922 510,10434» заменить цифрами «866 892,00475».

2.7. Абзац 3 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«- бюджету сельского поселения Жаворонковское на финансирование деятельности в связи с ожидаемым неисполнением плана поступления доходов бюджета сельского поселения Жаворонковское, в сумме 11 553,00000 тыс. руб.».

2.8. В пункте 20 цифры «58 000,000» заменить цифрами «38 200,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 6, 8, 10, 15, 17, 19 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018 № 4/51, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

*Копии верна:*  
*начальник фракционного отдела*



*Андреев*